
 
     Karlstad 2025.01.27 
 
Kära IW-medlemmar! 
 
Jag hoppas helgerna som ligger bakom oss varit lugna och fina och att året börjat bra! 
 
Vi har under hösten pratat mycket om att synliggöra IW - med en extra insats på Orange 
Day under hösten och på Internationella kvinnodagen om våren. 
Många klubbar var engagerade, påhittiga och kreativa på Orange Day – förenade nytta 
med nöje. Bra jobbat! 👏 
Nu närmar sig 8 mars, Internationella kvinnodagen, och det vore fantastiskt om vi 
kunde visa upp oss i samhället på något sätt igen. Vi i VU har inga färdiga förslag men 
jag vet att det finns så många kloka kvinnor i vår organisation så med gemensamma 
krafter hoppas jag att ni kan komma på något. Att synliggöra IW under dessa dagar är 
premiär men sakta och säkert kan vi göra det bättre och lättare från år till år.  
Jag skulle bli glad och tacksam om ni ville skriva till mig och berätta vad ni gjort i 
klubbarna under dessa dagar så skall jag sammanställa idéerna och lägga på Hemsidan 
så småningom. 
 
Vi har fått signaler om problem med att få ihop en styrelse på flera håll i landet.  
Jag har tittat på klubbarnas medlemstal och jämfört med samma tid förra året.  
25 klubbar har ökat – det är bra – men övriga 53 klubbar står kvar på samma antal 
medlemmar eller har minskat. 
Vi måste värva nya medlemmar! ALLA klubbar som inte nyrekryterar kommer förr eller 
senare att få problem med tillsättning av en styrelse. 
Tanken är att funktionärsposterna skall gå runt bland våra medlemmar. Det är ingen 
nyhet att ”hjulet skall rulla”, alla kan bidra med något – var och en på sitt sätt. 
Med en förening där medelåldern är 77 år så borde medlemsrekryteringsfrågan ligga 
på bordet varje månad – om vi skall överleva!  Det är ett problem som vi måste  
p r a t a  om! 
 
Må tyckas som tjat men jag skulle hellre se det som att vi kämpar för Inner Wheels 
överlevnad. 
 
Vi måste hjälpas åt! Tänk om, tänk nytt, förenkla, modernisera och förnya! 
 
Hagfors! Klubben som varit en av Sveriges minsta under så många år är den klubb som 
ökat mest under senaste året. They did it! 👏💪 
 
Ett led i medlemsrekrytering är att synliggöra Inner Wheel. 
Ingen blir gladare än jag om ni vill engagera er i något för att synas på Internationella 
kvinnodagen. 
 
Vi jobbar tillsammans för Inner Wheels framtid i Sverige! Tveka inte att höra av er! 
Önskar er en härlig vår! 🌷 
Kära Inner Wheel hälsningar 
Eva Gille 🌞 
Nationalrepresentant 2024-2025 
Eva.gille@telia.com 



 


